
Manner-Suomen ESR-ohjelma (Kainuun ELY-keskus) ja Kajaanin ammattikorkeakoulu

Rahoittajat

Projektin kohderyhmänä ovat Kajaanin ammattikorkeakoulun TKI-työtä tekevät henkilöt erityisesti KAMKin painoaloilla; 
aktiviteettimatkailussa, pelialalla ja ajoneuvotietojärjestelmissä. Suunnitteluvaiheessa tämän kohderyhmän kooksi on 
arvioitu noin 15 henkilöä.

Yhteyshenkilöt

1.1.2012 - 31.12.2012

Toteuttamisaika

Nykyinen EU:n rakennerahastokausi päättyy 2013 ja sen jälkeen on odotettavissa rakennerahastovarojen merkittävä 
pieneneminen Suomessa ja Kainuussa. Tämä tulee merkittävällä tavalla vaikuttamaan eri aluekehittäjien toimintaan, niin 
myös Kajaanin ammattikorkeakoulun TKI-toimintaan. Entistä merkittävämpään rooliin nousevat tässä vaiheessa EU:n 
alueiden välinen rahoitus (Interreg, ENPI jne.) ja EU:n erillisohjelmat. EU-erillisrahoituksen hyödyntämiseksi tutkimus- ja 
kehittämistoiminnassa tarvitaan uudenlaista osaamista ja verkostoitumista. KAMKissa on tunnistettavissa hankeosaamisen 
-erityisesti EU:n erillisohjelmaosaamisen – yhteistyön ja verkostoitumisen kapeikkoja. Näistä merkittäviä ovat mm. 
kansainvälisen hankeosaamisen ja edelleen osittain puutteellinen toimintakulttuurin tuntemus. Kajaanin 
ammattikorkeakoululla on tarve tuottaa uutta osaamista, systematisoida ja laajentaa nykyistä TKI-toimintaa entistä 
enemmän kansainvälisen osaamisen ja verkostojen kautta. Kansainvälisen TKI-toiminnan painotus on myös yleisemminkin 
esillä opetusministeriön linjauksissa koskien kaikki ammattikorkeakouluja.

Hankkeen taustaa

KAMKin kansainvälisen TKI-toiminnan edistäminen

Kohderyhmä

Hankkeen yleistavoitteena on Kajaanin ammattikorkeakoulun kansainvälisen TKI-toiminnan aktivoiminen, verkostoituminen 
ja osaamisen lisääminen. 



Projektin varsinaisena tavoitteena on:



- Kansainvälisesti merkittävän ydinosaamisen analysointi ja kansainvälistymisen kehittämissuunnitelmien tekeminen 
(painoalat)

- KAMKin ydinosaamista vastaavien, sopivien verkostojen löytäminen ja yhteistyön käynnistäminen sekä CEMIS-
yhteistyöverkostojen hyödyntäminen

- KAMKin henkilökunnan kv-hanketoiminnan osaamisen lisääminen  

- KAMKin TKI-toiminnan näkyväksi tekeminen englannin kielellä

Tavoitteet
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Projektijohtaja
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